[bookmark: _GoBack]

大森指〔2020〕 1 号

关于将益阳市大通湖区森林防火指挥部
更名为益阳市大通湖区森林防灭火指挥部
并调整指挥部成员单位和人员的通知

区森林防火指挥部各成员单位：
根据国家机构改革调整及工作需要，经原益阳市大通湖区森林防火指挥部研究决定更名为益阳市大通湖区森林防灭火指挥部，并对组成单位和人员进行相应调整，现将调整后的名单通知如下：
指 挥 长  熊志元   区委委员、常务副区长
副指挥长  彭  穆   区委区管委会办公室党组副书记、副主任
卜清华   区应急局局长
          李松华   区自然资源局局长
孙志云   区公安分局常务副局长
裴宏伟   区消防救援大队大队长
成    员  张志华   区委宣传统战部常务副部长
              谭卫华   区发改财政局副局长
谭国军   区应急局副局长
              周三要   区自然资源局副局长
杜  明   区教育卫生健康局副局长
              罗朝阳   区科技工信局副局长
              谢  源   区交通运输局副局长
              雍  文   区农业农村水利局副局长
              张  坤   区消防救援大队参谋
黄海正   区供电公司副总经理
              杨  华   中国移动大通湖分公司总经理
 郭洪波   中国电信大通湖分公司总经理
指挥部办公室设区应急局，承担指挥部日常工作，谭国军同志兼任办公室主任。指挥部成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向指挥部办公室提出，报指挥长审批，不再另行行文。

益阳市大通湖区森林防灭火指挥部
         2020年3月9日

益阳市大通湖区森林防灭火指挥部               2020年3月12日印发
- 2 -

- 1 -